

جلوی هجمه و تخریب ها به سرمایه گذار باید گرفته شود

اسفند 10, 1395

شهردار خوی گفت: : شهرستان خوی جهت پیشرفت و توسعه نیازمند جذب سرمایه گذار و ایجاد پروژه های فرهنگی ، تفریحی و گردشگری است و نباید سرمایه گذار را تخریب کنیم و جلوی هجمه ها به سرمایه گذار باید گرفته شود.

به گزارش خبرنگار [نشریه الکترونیکی نگاه](#) از خوی، محرم اکبرزاده شهردار خوی در نشست مطبوعاتی که با حضور رئیس و سخنگوی شورای اسلامی شهر خوی در هتل جهانگردی این شهرستان برگزار شد، اظهار داشت: شهرخوی جهت پیشرفت و توسعه نیازمند جذب سرمایه گذار و ایجاد پروژه های فرهنگی، تفریحی و گردشگری است و جلوی هجمه ها و تخریب سرمایه گذار باید گرفته شود.

وی افزود : بودجه تنظیمی برای سال 1396 ، 75 میلیارد تومان می باشد که از این مبلغ 36/5میلیارد تومان جهت هزینه های جاری و 38/5 میلیارد تومان جهت هزینه های عمرانی است.

این مقام مسوول تصریح کرد : ما باید جهت مشارکت مردم در مدیریت شهری زمینه را فراهم کنیم و با مشارکت مردم و شهروندان می توانیم کارهای بسیار زیادی در بخش های مختلف فرهنگی ، اجتماعی و خدماتی انجام بدهیم .

وی افزود: اجرای طرح محوطه سازی کلیسای سورپ سرکیس، ایجاد غرفه های فرهنگی در محوطه مسجد مطلب خان، توجه ویژه به دروازه سنگی و احیای باغ دلگشا به مترائ پنج هکتار، ایجاد فضای سبز کمربندی حجازی، مرمت آسفالت همین کمربندی به طور کامل، بازسازی پنج میدان شهر، طراحی مجتمع فرهنگی و ورزشی و تجهیز پارک های سطح شهر از جمله برنامه های سال 96 هستند.

اکبرزاده با بیان اینکه ارگانی می تواند موفق عمل کند که ساختار سازمانی مطلوبی داشته باشد، افزود: ما در سال 96 اصلاح ساختار سازمانی را نیز در اولویت داریم که در این طرح 4 معاونت و 5 سازمان وابسته خواهیم شد که می تواند تحول بسیار مهمی را در عملکرد شهرداری ایجاد نماید.

در کنار علم شهرسازی هنر معماری هم باید مورد توجه قرار گیرد

رئیس شورای اسلامی شهرستان خوی نیز با بیان اینکه در سیمای شهر هنر اسلامی نداریم، اظهار داشت: حمایت از سرمایه گذاران و خیرین بایستی جزء اولویت ها در شهرستان خوی قرار گیرد .

علیرضا فتحی در بخش دیگری از سخنان خود به نقش رسانه ها و خبرگزاری ها در تشریح و تبیین موضوعات مطروحه اشاره کرد و گفت : نشریات و رسانه ها می توانند بصورت قانونمند و هدفمند با پرداختن به محوریت موضوع که دارای اثرگذاری بیشتری در افکار عمومی هستند به مباحثی همچون حقوق شهروندی بصورت مطلوب پردازند .

وی در ادامه به پروژه هایی نظیر آمفی تئاتر پارک ملت ، تقاطع غیر همسطح جهاد ، ساماندهی آرامگاه پوریای ولی ، احداث ساختمان صدا و سیما با زیر بنای 670 متر مربع ، ایجاد مرکز کنترل ترافیک و همچنین احداث مرکز کنترل حیوانات ناقل بیماری و از روند پیشرفت چندین پروژه دیگر اشاره نمود.

در کنار فرهنگ نقد، فرهنگ قدردانی را نیز بلد باشیم

سجاد چهره آراء سخنگوی شورا اسلامی شهرستان خوی و شهرداری با بیان اینکه نسبت به معرفی شایسته شهرستان خوی در خبرگزاری ها و کانال های خبری و فراهم سازی فضای نشاط و امید برای حضور سرمایه گذاران درخوی پردازیم، افزود : در جذب سرمایه گذار ها باید امنیت روانی سرمایه گذار را از طریق شناساندن داشته های فرهنگی شهرستان خوی تامین کنیم فرهنگ قدر دانی را بلد باشیم و فقط به تخریب و نقد کفایت نکنیم.

وی ، یکی از بهترین راهکار ها برای شناساندن خوی به گردشگران و ملت ایران را حضور در نمایشگاه های گردشگری عنوان کرد و ادامه داد : شهرهای بزرگ و مطرح در گردشگری همچون شیراز و اصفهان با وجود دارا بودن خیل عظیم گردشگر ، جهت جلوگیری از افت حضورگردشگران از این نمایشگاه ها به نحو شایسته بهره می برند و حضور در نمایشگاه ها جهت شناساندن شهرستان خوی الزامی و ضروری است.